(Schum:) Holzdeckel mit grünem Lederrücken; v. a. u. i. die Sign. 16. mathematice

(Schum:) Bl. 1--4'. Item tractatus lordani de ponderibus. Anf. wie F. 37 Nr. 6. Ende: eque gravia situ; quare propositum. Expl. pondera lord.

(Schum:) Bl. 4'--7. Tractatus eiusdem de canonio. Anf.: Si fuerit canonium simetrum (!) magnitudine. Ende: minoris porcionis quod oportebit ostendere. Expl. lib. d. canonio.

(Schum:) Bl. 13--22. Egregius liber de proporcionibus (Thomae Bradwardini). Anf. wie F. 135 Nr. 3. Ende: suum mobile nulla proportio reperitur. Expl. proportiones edite a rev. doctore sacre theol. Bragberdino Anglico.

(Schum:) Bl. 22' u. 24'. Notae. (Nicht im Cat.) a) Ad sciendum si aliquid intenderet modum suum. b) Sophisma: impossibile polest esse verum. c) Sophisma: Socrates dicitur primo.

(Schum:) Bl. 25--38. Tractatus de intencionibus et remissionibus motuum et mutacionum. Anf.: Quia iuvenum disputacio ex argumentis. Ende: latitudinem difformitatis extensam. Expl. textus Omnis latitudo motus -- ut habitus et privacio. Finitus. Gloria, laus et honor tibi sit, rex Christe redemptor.

(Schum:) Bl. 39--45'. Tractatus alius de proporcionibus, totus mathematicus. Anf.: Una medietas scribitur sic: $\frac{1}{2}$, et una tercia. Ende: non prima principaliter; de talibus itaque finis, prout sufficiant que dicta sunt. -- Quatuor linee recte in circulo -- consideracionem et patet in figura. -- Aspectus celi distant moderamine tali -- sextilis quartus, ternus et oppositus. Expl. libell. de addicione seu fractione prop.

(Schum:) Bl. 46'--53'. Tractatus quadrantis secundum Lyconiensem (i. e. Robertum episcopum). Anf.: Geometrie due sunt partes: theorica et practica. Ende: per dictum (! = productum) dabit capacitatem. Expl. quadrans mag. Ruberti Anglici.

(Schum:) Bl. 54--87'. Item liber Alkubicii introductorius in quadripartitum Ptolomei (a Iohanne Hyspalensi commentario illustratus). Ueberschr.: Inc. astronomia Alkab. ad intelligendum quadrip. Ptol. Anf.: Post. -- teydfaddaul heydfend, sonst wie F. 383 Nr. 5. Ende: Addilaziz Alkabicii -- Hisp. Statt Expl. etc. hier: Finis est astronomie Alkabicii 1393.

(Schum:) Bl. 87' Nachtrag: Scito quod aspiciens, i. e. astrologus -- raro invenies.

(Schum:) Bl. 88--89. Messehala de cogitacionibus et intencionibus hominum, bonus valde et optime iudiciarius. (Ueberschr.: nicht im Cat.). Anf.: Tractatus de cog. vel int. refertur a Messehalla. Precepit M. ut constituas. Ende: in 3o vel sextili intellige, D. gr., am. Hierauf die auf Nr. 9 bezügliche Schlußnotiz: Expl. astronomia Alkab. in quadrip. Ptol. 1393o Erphordie in archa que non est Noe sed Amplonii de Berka die 22a mensis Maii sole in 7o gradu geminorum et luna in 10mo gradu libre prescise existentibus, love in medio celo, et leo fuit ascendens. D. gr. qui recepit et finivit solus per evum gloriosus.